ДОГОВОР

г. Якутск                                                                                         от _________________2016 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Якутский колледж культуры и искусств» в лице директора Никитина Захара Николаевича, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ с другой, именуемый в дальнейшем «Участник», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

1.1. Предметом настоящего договора является организация и проведение межссузовской предметной олимпиады по дисциплине «Риторика».

2. Стоимость договора:

2.1. Сумма договора составляет 500 (пятьсот) рублей за каждого участника.  Количество участников –……….. Общая сумма составляет …… (прописью) руб.
3. Обязанности сторон:

«Организатор» обязуется качественно организовать и провести в срок до 25 февраля 2016 г. олимпиаду по дисциплине «Риторика».

«Участник» обязуется оплатить «Организатору» наличными сумму, указанную в п. 2.1.
4. Ответственность сторон:

4.1. Стороны несут ответственность за взятые на себя обязательства в соответствии с действующим законодательством.

5. Разрешение споров:

Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, по возможности будут решаться путем переговоров между сторонами.

При выполнении настоящего договора стороны будут руководствоваться действующим законодательством.

В случае, если разногласия не могут быть решены путем переговоров, они подлежат разрешению судебных органов г. Якутска.

6. Иные условия:

Настоящий договор вступает в силу с момента подписания.

Договор составлен в двух экземплярах, по одному из которых находится у каждой стороны.

7. Юридические адреса сторон:

	Участник:

	Организатор:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Якутский колледж культуры и искусств

ИНН / КПП    1435030316/143501001

расчетный счет  40601810100003000001

наименование банка Отделение – НБ  Республики Саха (Якутия) г. Якутск

БИК 049805001

л/счет 20056035095
наименование платежа:  Республиканская олимпиада по риторике
код дохода 05600000000000000130

Т/факс  (4112)  40-27-42

Тел. Бухгалтерии (4112) 40-27-41

Электронный адрес kkii.ykt@mail.ru

Директор: ________________ З.Н. Никитин